会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

最 高 経 営 責 任 者
新 宅  正 明

 （コード番号 ４７１６ 東証第一部）

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員

最 高 財 務 責 任 者
松 岡  繁

（ＴＥＬ．０３-５２１３-６６６６）

利益準備金の額の減少の日程に関するお知らせ

本日開催の第22回定時株主総会において、平成19年７月30日付、「利益準備金の額の減少に関す

るお知らせ」のとおり、利益準備金の額の減少について決議されましたので、下記のとおり日程をお

知らせいたします。

記

１． 利益準備金の額の減少の日程

(1) 債権者異議申述公告

平成19年８月31日

(2) 債権者異議申述最終期日

平成19年10月１月

(3) 利益準備金減少の効力発生日

平成19年10月２日

（ご参考）

利益準備金の額の減少の要領

 会社法第448 条第１項の規定に基づき、利益準備金3,212,776,109円のうち、2,212,776,109円を

減少させ、その全額を繰越利益剰余金に振り替えるものであります。

以上

平成19年８月29日

各 位